Silencieux
circulaires
Acoustique
ASK
SOMMAIRE
Caractéristiques générales				    2
Dimensions ASK-1� 3

Silencieux circulaires
18
Codification
ASK-1-50 - 300 - 500 - Bride metu
1. Modèle:
ASK-1-50 — Silencieux circulaire avec une épaisseur
d’isolant de 50 mm
ASK-1-100 — Silencieux circulaire avec une épaisseur
d’isolant de 100 mm
ASK-2-50 — Silencieux circulaire avec baffle et une
épaisseur d’isolant de 50 mm
ASK-2-100 — Silencieux circulaire avec baffle et une
épaisseur d’isolant de 100 mm
2. Diamètre:
80 mm
100 mm
125 mm
150 mm
160 mm
180 mm
200 mm
250 mm
300 mm
315 mm
355 mm
400 mm
450 mm
500 mm
560 mm
630 mm
710 mm
800 mm
900 mm
1000 mm
3. Longueur:
500 mm
600 mm
750 mm
900 mm
1000 mm
1500 mm
2000 mm
4. Accessoires:
Avec joint étanche
Avec brid Metu
321 4
Acoustique
ASK
Silencieux circulaires
19
CE CATALOGUE EST UNE PROPRIÉTÉ INDUSTRIELLE
La reproduction partielle ou totale de son contenu est formellement interdite sans autorisation expresse et incontestable de
KOOLAIR,S.L
 CFR-ASK-0226-00
Acoustique
ASK
Silencieux circulaires
20
KOOLAIR, S.L.KOOLAIR, S.L.
Calle Urano, 26Calle Urano, 26
Poligono industrial nº 2 – La FuensantaPoligono industrial nº 2 – La Fuensanta
28936 Móstoles - Madrid - (España)28936 Móstoles - Madrid - (España)
Tel: +34 91 645 00 33Tel: +34 91 645 00 33
e-mail: info@koolair.come-mail: info@koolair.com